

Notice of the 46th Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-Voting information

Published in Trinity Mirror, dt. 02.09.2020
in page no.2

SAMBANDAM SPINNING MILLS LIMITED
CIN: L17111TZ1973PLC000675 ; GSTIN : 33AAECS3342J1ZH
Registered Office: Post Bag No.1,
Kamaraj Nagar Colony, Salem – 636 014
Tel: 0427 2240790 Fax: 0427 2240169
Email: corporate@sambandam.com; cs@sambandam.com
Website: www.sambandam.com

NOTICE OF THE 46th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 23rd September 2020 at 10.45 a.m (IST) through two way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 20/2020 dated 5th May, 2020.

In continuation of our earlier notice advertisement published on 10-08-2020 with respect to updation of email address, the notice of AGM and Annual report is sent only by electronic mode to the members who have registered their email addresses with the Company's RTA/ Depositories in accordance with the above referred MCA circulars and SEBI circular dated May 12, 2020. The dispatch of AGM notice and Annual report to members through emails has been completed on 01.09.2020. Members may also note that the notice of the AGM and Annual Report will also be available on the Company's website at www.sambandam.com and website of BSE at www.bseindia.com. Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM facility. The detailed instructions for joining and participation in the AGM are provided in the notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from 17-09-2020 to 23-09-2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Company has provided remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally, for the members who have not cast their vote through remote e-voting can cast their vote through e-voting facility provided by the Company during the AGM. The Company has engaged the services of NSDL for this purpose. Members holding shares either in demat form or physical form as on the cut-off date i.e., on 16-09-2020 only shall be entitled to cast their votes electronically through remote e-voting or e-voting during the AGM. The remote e-voting shall commence on Saturday, 19-09-2020 (9.15 a.m. IST) and end on 22-09-2020 (5.00 p.m. IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Detailed instructions on remote e-voting and e-voting during the AGM are provided in the notice of the AGM. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.co.in or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, at evoting@nsdl.co.in

Shri B. Kalyanasundaram of B.K. Sundaram & Associates, Practising Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for the process of remote e-voting and e-voting during the AGM.

**By order of the Board
For Sambandam Spinning Mills Limited
Sd/-
S.Natarajan
Company Secretary**

Place: Salem
Date: 01.09.2020

Notice of the 46th Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-Voting information

Published in Makkal Kural, dt. 02.09.2020
in page no.6

சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: தபால் பெட்டி எண். 1,
காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம் 636 014
CIN: L17111TZ1973PLC000675 ; GSTIN : 33AAECS3342J1ZH
Tel: 0427 2240790 Fax: 0427 2240169
Email: corporate@sambandam.com; cs@sambandam.com | Website: www.sambandam.com

கம்பெனியின் 46வது பொதுக் கூட்டம், புத்தகம் மூடல் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக் கூடிய விதிகள், எம்சீஏ வெளியிட்ட 8 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.14/2020, 13 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட 17/2020 மற்றும் 5 மே, 2020 தேதியிட்ட 20/2020 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, கம்பெனியின் 46வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) புத்தகமூடல், 23 செப்டம்பர், 2020 அன்று காலை 10.45 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) இரண்டு வழிகளில் காணொலி காட்சி (VC) இது ஆடியோ காட்சிகள் முறை (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மே 12, 2020 தேதியிட்ட மேலே குறிப்பிடப்பட்ட எம்சீஏ சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கையின் படி, மின்னணு மூலம் முகவரியைப் புதுப்பிப்பது தொடர்பாக 10.08.2020 அன்று வெளியிடப்பட்ட எங்கள் முந்தைய அறிவிப்பு விவரப்படுத்தித் தொடர்ச்சியாக, கம்பெனியின் ஆடிடர்/பங்கேற்பாளர்களிடம் தங்கள் மின்னணு மூலம் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை மின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையை அனுப்பும் பணி 1.9.2020 அன்று நிறைவு பெற்றது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.sambandam.com மற்றும் பிரஸ்டி இணையதளம் www.bseindia.comல் கிடைக்கும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் VC/OAVM மூலம் மட்டுமே பங்கேற்க முடியும். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் இணைதல் மற்றும் பங்கேற்பது தொடர்பான விவர விவரங்களை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் VC/OAVM மூலம் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கைக்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன் கீழ், கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 17.09.2020 முதல் 23.09.2020 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் வாக்களிக்க கம்பெனி அதன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்கியுள்ளது. கூடுதலாக, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்களுக்கு, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது கம்பெனி வழங்கிய மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி மூலம் வாக்களிக்க முடியும். இந்த நோக்கத்திற்காக, கம்பெனி NSDL மூலம் சேவையை வழங்குகிறது. கட ஆப் தேதியான 16.09.2020 அன்று காலை வடிவிலோ அல்லது மின்னணு வடிவிலோ பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே அவர்களின் வாக்குகளை பதிவு செய்ய மின்னணு முறையில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை பெறமுடியும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, 19.09.2020 (காலை 9.15 மணி இந்திய நேரப்படி) துவங்கி, செவ்வாய்க்கிழமை, 22.09.2020 அன்று (காலை 5.00 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி) முடிவடையும். அதனைத் தொடர்ந்து தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு NSDL ஆல் நிறுத்தப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய விவர விவரங்களை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. ஏதாவது சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) பகுதியை பங்குதாரர்கள் அணுகலாம் மற்றும் பங்குதாரர்கள் உதவிப் பிரிவின் கீழ் உள்ள www.evotingindia.comல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பாக்கலாம் அல்லது கட்டணமில்லாத தொலைபேசி எண். 1800-222-990 அல்லது திருமதி. பல்லவி மத்ரே, மேலாளர் அவர்களுக்கு evoting@nsdl.co.inக்கு இமேயில் அனுப்பலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகளைக்காக ஆய்வாளர் கதிரு. B. உய்யாணந்தரம் of B.K. சுந்தரம் & அசோசியேட்ஸ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், அவர்கள் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

**குழுவினர் ஆணைப்படி
சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
என். நடராஜன்
கம்பெனி செயலாளர்**

மூலம்: சேலம்
தேதி: 01.09.2020